Ofício nº 533/2016 - GP/SEC
Sorriso - MT, em 4 de julho de 2016.

A Senhora
LENIDE ALVES PEREIRA
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Atende Solicitação de Plenário.
Senhora Secretária,
Acusamos o recebimento dos Ofícios 717/2016 e 723/2016, onde Vossa Senhoria solicita o Auditório da Câmara Municipal para realização de evento nos dias 7 e 12 de julho do corrente ano, às 19hs e 7hs respectivamente.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo, atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Auditório desta Casa de Leis para realização do referido evento nas datas e horas solicitadas.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente